Российская Федерация

Ивановская область

Тейковский муниципальный район

Совет Новогоряновского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2022г                                                                                            № 97

с.Новое Горяново

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

             На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в Новогоряновском сельском поселении, утвержденным решением Совета Новогоряновского сельского поселения от 29.08.2017 г. № 137, Совет Новогоряновского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Надежда» Новогоряновского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                         С.И.Беляев
Приложение к решению

Совета Новогоряновского сельского поселения
№ 97 от 31.03.2022г

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ

деятельности территориального общественного самоуправления «Надежда» Новогоряновского сельского поселения

ТОС «Надежда» осуществляет свою деятельность в границах следующей территории:
с.Новое Горяново:
ул.Комсомольская, д.1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15;

ул.Молодежная, д.1,2,3,4,5,6,8;

ул.Строителей, д.1,2,3;

ул.Совхозная, д.1,2,3,4.

д.Малое Клочково:

д.2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24.